
    РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

          ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 

                                         Р Е Ш Е Н И Е 

 

    от  10.11.2011г.   №  40     

 

    О проекте изменений в Устав 

    муниципального образования- 

    Ершичский район Смоленской 

    области (новая редакция) 

 

       

    В целях приведения Устава муниципального образования-Ершичский 

район Смоленской области в соответствие с нормами федеральных законов 

от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» и от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об 

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Россиской Федерации и муниципальных образований»  

       ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 

                            Р Е Ш И Л : 

 

      1. Принять  проект изменений в Устав муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области (новая редакция). (Прилагается) 

 

      2. Рассмотреть вопрос «О внесении изменений в Устав муниципального 

образования-Ершичский район Смоленской области» в сроки установленные 

федеральным законом «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации». 

 

 

    Глава муниципального образования- 

    Ершичский район Смоленской области                                   В.Л.Каменной 


